Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Санкт-Петербургский "ИЗОТОП" 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)
	18
	18
	0
	16
	2
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	18
	18
	0
	16
	2
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	11
	11
	0
	11
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0























Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации:  Акционерное общество "Санкт-Петербургский "ИЗОТОП"  

	[bookmark: main_table]Наименование структурного подразделения, рабочего места
	Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Срок
выполнения
	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения
	Отметка о выполнении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Отдел по управлению персоналом, документационному обеспечению и контролю
	По результатам СОУТ мероприятия не требуются
	
	
	

	Отдел хранения, транспортирования и контроля специальной продукции
	
	
	
	

	Группа транспортирования
	
	
	
	
	

	5. Руководитель группы
	Ионизирующее излучение: Снизить время воздействия вредного фактора, при радиационно-опасных работах использовать СИЗ и средства индивидуального дозиметрического контроля
	Снижение уровня воздействия вредного фактора и постоянный контроль за облучением работника  
	постоянно
	Службы ядерной и радиационной безопасности
	

	Эксплуатационно-технический отдел
	
	
	
	
	

	7. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	Шум: Применение средств звукопоглощения
	Снижение уровня  шума 
	постоянно
	Эксплуатационно-технический 
отдел
	

	Отдел снабжения и административно-хозяйственного обеспечения 
	По результатам СОУТ мероприятия не требуются
	
	
	

	Управление по финансам, экономике и ИТ
	
	
	
	

	Группа информационных технологий
	
	
	
	

	Отдел сопровождения и контроля операционной деятельности
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